cho 22 tap the va 510 ca nhan thu6c trtrOng Dai hoc Bach khoa (danh sach kern theo); 

Dieu 2. Mire tien thuang thkrc hien theo quy djnh tai Nghj djnh so 91/2017f \ID-
CP ngay 31/7/2017 cua Chinh phu, trich tix guy thi dua khen thuang ci.a Nha trtrong: 

- Tap the: 	1.100.000 deng (M.Ot trieu mot tram ngan 9ong), 
- Ca nhan: 420.000 deng (Ban train hai mtrai ngan demg); 

Dieu 3. Trueng Phong Thanh tra - Phap che, Twang PhOng Ke hooch - Tai 
Chinh, TrtrOng cac don vj va ca nhan có ten trong danh sach can cir quyet djnh thi 
hanh./. 

nli(in: 
Nlitr Dieu 3;